
DODATEK C. 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

fyzická ostraha objektů a připojení k pultu centrální ochrany

uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen OZ)

číslo smlouvy objednatele: 9/2023/Tech číslo smlouvy poskytovatele:

Objednatel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zapsán ve veřejném rejstříku: 
Zastoupený:
Osoby oprávněné jednat: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

Bankovní ústav: 
Číslo účtu: 
Telefon/ e-mail:

Technické služby Zlín, s.r.o.
Zlín-Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02
60711086
CZ60711086
OR vedený u KS Brno, oddíl C, vložka 15600 
Ing. Zdeňkem Blažkem, jednatelem společnosti

Ing. Zdeněk Blažek, jednatel
a) areál Zlín-Louky:
............ .................. ............................................................. 
........................... .............................................................
b) areál skládky Suchý důl:
J............................................... .............................................................
c) kancelář v podchodu u nám. Práce:
.................................................................................................
d) sběrné dvory:
......................... ............................................................ 
KB, a.s.
.................................. 
.............................................

(dále jen „objednatel") 
a

Poskytovatel:
se sídlem:
IČ / DIČ:
Zapsána ve veřejném rejstříku: 
Jednající / zastoupený:
Osoby oprávněné jednat: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon / e-mail:

Českomoravská Bezpečnostní Agentura spol. s r.o.
Pila 771, 783 14 Bohuňovice 
04411676/CZ04411676
u Krajského soudu v Ostravě pod spis. zn. C 63545 
Ing. Martina Gnojek a Jiří Gnojek, jednatelé

Ing. Martina Gnojek a Jiří Gnojek, jednatelé
...................
ČSOB
...........................
......................................................

(dále jen „poskytovatel")
(dále společně jen „smluvní strany" nebo „strany")

uzavírají tento dodatek:

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany uzavřely dne 27. 6. 2023 smlouvu o poskytování služeb „fyzická ostraha objektů a připojení 
k pultu centrální ochrany" číslo smlouvy objednatele: 9/2023/Tech (dále jen smlouva). Smlouva byla uzavřena na 
základě výsledku zadávacího řízení poskytovatele k podlimitní veřejné zakázce s názvem „Ostraha objektů TS 
Zlín 2023 -  2026“, spisové číslo veřejné zakázky VZ/2023/ZPŘ/5.

Smluvní strany se dohodly o změně závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku za použití tzv. změny de minimis 
podle § 222 odst. 4 zákona o zadávání veřejných zakázek.

Předmětem změny je zúžení rozsahu objektů, které jsou střeženy pomocí připojení na pult centrální ochrany 
včetně zajištění výjezdové jednotky při narušení objektu, a to o objekt: kanceláře objednatele v podchodu u nám. 
Práce, 760 01 Zlín a dále odpovídající úprava ceny služeb.



Tímto dodatkem č. 1 smluvní strany mění smlouvu následovně:

V článku I., odstavci 2., pfsm. b) smlouvy se ruší text:

kanceláře objednatele v podchodu u nám. Práce, 760 01 Zlín

Příloha D -  Rozpočet ceny služeb se ruší a nahrazuje se novou přílohou D. jejíž znění je připojeno 
k tomuto dodatku. Nové znění přílohy D se stává nedílnou součástí smlouvy.

1. Dodatek je uzavřen okamžikem podpisu dodatku poslední ze smluvních stran a nabývá účinnosti dnem jeho
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ZRS).

2. Jiná ustanovení smlouvy než ustanovení výslovně zmíněná v tomto dodatku se dodatkem nijak nemění.

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv dle ZRS v plném
rozsahu. Uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel.

4. Dodatek je sepsán ve 2 rovnocenných vyhotoveních, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 poskytovatel.

5. Zástupci smluvních stran prohlašují, že souhlasí s celým obsahem dodatku, že dodatek byl sepsán na základě
jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují zástupci smluvních stran své podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je nové znění přílohy:

Příloha D -  Rozpočet ceny služeb

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

Stránka 2 z 2


